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(5)市街地巡回線・(6)中央大通り線・（蓮台寺線） 

 

1）再編実施計画における考え方 

（糸魚川市地域公共交通再編実施計画から抜粋） 

【利用状況から検討した路線別の運行便数】 

○市街地と市街地以外の集落を結ぶ路線の生活時間帯のコンパクトな運行を図るた

めに必須の路線と位置付け、各路線との接続を図るために一定の時間間隔（パター

ンダイヤ化）での運行を検討します。 

 

 

 

 2）運行便数 

 

【平成 29 年度運行便数】       【平成 31 年 4 月 1 日改正（案）】 

■蓮台寺線                ■蓮台寺線 

                       〔路線再編により廃止〕 

                       

 

 

 ■市街地巡回線              ■市街地巡回線 

 

 

 

 

 ■中央大通り線              ■中央大通り線 

〔現況運行なし〕             〔路線再編により、新規路線〕 

 

 

 

 

 

 ※青：通学通勤時間帯の運行経路 

  黄：生活時間帯の運行経路 

緑：平成 29 年度からの変更点 

 

 

平日 土曜日 日祝日

～8:30 2

8:30～13:00

13:00～15:30

15:30～ 1

計 4 1 1

1

1 1

平日 土曜日 日祝日

～8:30

8:30～13:00

13:00～15:30 1

15:30～

計 7 7 7

7 7

6 　 　～ 8:30

 8:30～13:00

13:00～15:30

15:30～

計

平日 土曜日 日祝日

0 0

7 7

0 0

7 7 7

0

0

5

2

　 　～ 8:30

 8:30～13:00

13:00～15:30

15:30～

計

0 0

6

0 0

6 6 6

6

土曜日 日祝日平日

0

0

4

2
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 3）運行経路 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

H31.4.1～ 

生活時間帯（8:30～15:30） 

現況（H30） 

路線の再編 
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4）運行時刻表（案） 

 

①市街地巡回線 

 

■東廻り                           ■西廻り 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※元旦を除き、毎日運行 

 

 

 

 

 

 

■補足 

○運行本数 

平日：7便 

土曜：7便 

日曜：7便 

停留所 所要時間

糸魚川駅日本海口(北口）発 0:00 8:40 10:40 12:40 14:40

正覚寺前 0:01 8:41 10:41 12:41 14:41

寺町一丁目 0:01 8:42 10:42 12:42 14:42

寺町二丁目 0:01 8:43 10:43 12:43 14:43

寺町三丁目 0:00 8:43 10:43 12:43 14:43

寺町四丁目 0:01 8:44 10:44 12:44 14:44

寺町五丁目 0:00 8:44 10:44 12:44 14:44

押上一丁目 0:01 8:45 10:45 12:45 14:45

南押上 0:01 8:46 10:46 12:46 14:46

南押上三丁目 0:01 8:47 10:47 12:47 14:47

南押上二丁目 0:01 8:48 10:48 12:48 14:48

糸魚川総合病院　着 0:01 8:49 10:49 12:49 14:49

糸魚川総合病院　発 0:01 8:50 10:50 12:50 14:50

厚田入口 0:01 8:51 10:51 12:51 14:51

糸魚川高校入口 0:01 8:52 10:52 12:52 14:52

下平牛 0:01 8:53 10:53 12:53 14:53

平牛入口 0:00 8:53 10:53 12:53 14:53

京ヶ峰東 0:01 8:54 10:54 12:54 14:54

京ヶ峰二丁目（谷村美術館） 0:01 8:55 10:55 12:55 14:55

京ヶ峰一丁目 0:00 8:55 10:55 12:55 14:55

蓮台寺入口（翡翠園） 0:01 8:56 10:56 12:56 14:56

蓮台寺一丁目 0:00 8:56 10:56 12:56 14:56

一の宮二丁目 0:02 8:58 10:58 12:58 14:58

糸魚川市役所 0:01 8:59 10:59 12:59 14:59

糸魚川駅アルプス口　着 0:02 9:01 11:01 13:01 15:01

糸魚川駅アルプス口　発 0:01 9:02 11:02 13:02 15:02

糸魚川市役所入口 0:01 9:03 11:03 13:03 15:03

糸魚川白嶺高校北 0:01 9:04 11:04 13:04 15:04

上　刈 0:01 9:05 11:05 13:05 15:05

玉　水 0:01 9:06 11:06 13:06 15:06

明星セメント前 0:01 9:07 11:07 13:07 15:07

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ入口 0:04 9:11 11:11 13:11 15:11

横町二丁目 0:02 9:13 11:13 13:13 15:13

横町五丁目 0:03 9:16 11:16 13:16 15:16

ハローワーク前 0:01 9:17 11:17 13:17 15:17

横町一丁目 0:01 9:18 11:18 13:18 15:18

四ツ角 0:01 9:19 11:19 13:19 15:19

本町十字路 0:01 9:20 11:20 13:20 15:20

糸魚川駅日本海口（北口）着 0:01 9:21 11:21 13:21 15:21

運行時刻 停留所 所要時間

糸魚川駅日本海口(北口）発 0:00 9:40 11:40 13:40

北越銀行前 0:01 9:41 11:41 13:41

四ツ角 0:01 9:42 11:42 13:42

横町一丁目 0:01 9:43 11:43 13:43

横町五丁目 0:03 9:46 11:46 13:46

ハローワーク前 0:01 9:47 11:47 13:47

横町二丁目 0:01 9:48 11:48 13:48

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ入口 0:02 9:50 11:50 13:50

明星セメント前 0:04 9:54 11:54 13:54

玉　水 0:01 9:55 11:55 13:55

上　刈 0:01 9:56 11:56 13:56

糸魚川白嶺高校北 0:01 9:57 11:57 13:57

糸魚川市役所入口 0:01 9:58 11:58 13:58

糸魚川駅アルプス口　着 0:01 9:59 11:59 13:59

糸魚川駅アルプス口　発 0:01 10:00 12:00 14:00

糸魚川市役所 0:02 10:02 12:02 14:02

一の宮二丁目 0:01 10:03 12:03 14:03

蓮台寺一丁目 0:02 10:05 12:05 14:05

蓮台寺入口（翡翠園） 0:00 10:05 12:05 14:05

京ヶ峰一丁目 0:01 10:06 12:06 14:06

京ヶ峰二丁目（谷村美術館） 0:00 10:06 12:06 14:06

京ヶ峰東 0:01 10:07 12:07 14:07

平牛入口 0:01 10:08 12:08 14:08

下平牛 0:00 10:08 12:08 14:08

糸魚川高校入口 0:01 10:09 12:09 14:09

厚田入口 0:01 10:10 12:10 14:10

糸魚川総合病院　着 0:01 10:11 12:11 14:11

糸魚川総合病院　発 0:01 10:12 12:12 14:12

南押上二丁目 0:01 10:13 12:13 14:13

南押上三丁目 0:01 10:14 12:14 14:14

南押上 0:01 10:15 12:15 14:15

押上一丁目 0:01 10:16 12:16 14:16

寺町五丁目 0:01 10:17 12:17 14:17

寺町四丁目 0:00 10:17 12:17 14:17

寺町三丁目 0:01 10:18 12:18 14:18

寺町二丁目 0:00 10:18 12:18 14:18

寺町一丁目 0:01 10:19 12:19 14:19

正覚寺前 0:01 10:20 12:20 14:20

糸魚川駅日本海口（北口）着 0:01 10:21 12:21 14:21

運行時刻
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②中央大通り線 

《運賃》下記のバス停留所での乗降はすべて 100 円（小児は 50 円）                    

■ショッピングセンター方面行      ※元旦を除き、毎日運行               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■糸魚川総合病院方面行 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ■補足 

○運行本数 

平日：6便 

土曜：6便 

日曜：6便 

停留所 所要時間

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ入口 0:00 10:00 12:20 14:10

糸魚川白嶺高校北 0:03 10:03 12:23 14:13

糸魚川市役所入口 0:01 10:04 12:24 14:14

糸魚川駅アルプス口 着 0:01 10:05 12:25 14:15

糸魚川駅アルプス口 発 0:01 10:06 12:26 14:16

中央二丁目 0:01 10:07 12:27 14:17

南寺町一丁目 0:01 10:08 12:28 14:18

南寺町三丁目 0:00 10:08 12:28 14:18

糸魚川東小学校前 0:02 10:10 12:30 14:20

糸魚川地域振興局北 0:00 10:10 12:30 14:20

南押上三丁目 0:01 10:11 12:31 14:21

南押上二丁目 0:01 10:12 12:32 14:22

糸魚川総合病院 0:01 10:13 12:33 14:23

運行時刻

■補足 

○運行本数 

平日：6便 

土曜：6便 

日曜：6便 

停留所 所要時間

糸魚川総合病院 0:00 10:15 12:00 13:50

南押上二丁目 0:01 10:16 12:01 13:51

南押上三丁目 0:01 10:17 12:02 13:52

糸魚川地域振興局北 0:01 10:18 12:03 13:53

糸魚川東小学校前 0:00 10:18 12:03 13:53

南寺町三丁目 0:02 10:20 12:05 13:55

南寺町一丁目 0:00 10:20 12:05 13:55

中央二丁目 0:01 10:21 12:06 13:56

糸魚川駅アルプス口 着 0:01 10:22 12:07 13:57

糸魚川駅アルプス口 発 0:01 10:23 12:08 13:58

糸魚川市役所入口 0:01 10:24 12:09 13:59

糸魚川白嶺高校北 0:01 10:25 12:10 14:00

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ入口 0:03 10:28 12:13 14:03

運行時刻



26 

 

○再編のポイント 

 

①市街地巡回線 

  ■東廻り                             ■西廻り 

    

 

 

 

 

 

停留所

糸魚川駅日本海口(北口）発 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40

正覚寺前 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41

寺町一丁目 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42

寺町二丁目 8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 14:43 14:43

寺町三丁目 8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 14:43 14:43

寺町四丁目 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44

寺町五丁目 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44

押上一丁目 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45

南押上 8:46 8:46 10:46 10:46 12:46 12:46 14:46 14:46

南押上三丁目 8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47

南押上二丁目 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48

糸魚川総合病院　着 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49

糸魚川総合病院　発 8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50

南押上二丁目 8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51

南押上三丁目 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52

糸魚川地域振興局前 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53

平牛入口 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53

京ヶ峰東 8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54

京ヶ峰二丁目（谷村美術館） 8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 12:55 14:55 14:55

京ヶ峰一丁目 8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 12:55 14:55 14:55

蓮台寺入口（翡翠園） 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56

蓮台寺二丁目 8:57 ↓ 10:57 ↓ 12:57 ↓ 14:57 ↓

南寺町三丁目 8:57 ↓ 10:57 ↓ 12:57 ↓ 14:57 ↓

南寺町一丁目 8:57 ↓ 10:57 ↓ 12:57 ↓ 14:57 ↓

中央二丁目 8:58 ↓ 10:58 ↓ 12:58 ↓ 14:58 ↓

蓮台寺一丁目 ↓ 8:56 ↓ 10:56 ↓ 12:56 ↓ 14:56

一の宮二丁目 ↓ 8:58 ↓ 10:58 ↓ 12:58 ↓ 14:58

糸魚川市役所 ↓ 8:59 ↓ 10:59 ↓ 12:59 ↓ 14:59

糸魚川駅アルプス口　着 8:59 9:01 10:59 11:01 12:59 13:01 14:59 15:01

糸魚川駅アルプス口　発 9:00 9:02 11:00 11:02 13:00 13:02 15:00 15:02

糸魚川市役所入口 9:01 9:03 11:01 11:03 13:01 13:03 15:01 15:03

糸魚川白嶺高校北
（旧：白嶺高校前）

9:02 9:04 11:02 11:04 13:02 13:04 15:02 15:04

上　刈 9:03 9:05 11:03 11:05 13:03 13:05 15:03 15:05

玉　水 9:04 9:06 11:04 11:06 13:04 13:06 15:04 15:06

明星セメント前 9:05 9:07 11:05 11:07 13:05 13:07 15:05 15:07

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ入口 9:09 9:11 11:09 11:11 13:09 13:11 15:09 15:11

横町二丁目 9:11 9:13 11:11 11:13 13:11 13:13 15:11 15:13

横町五丁目 9:14 9:16 11:14 11:16 13:14 13:16 15:14 15:16

ハローワーク前 9:15 9:17 11:15 11:17 13:15 13:17 15:15 15:17

横町一丁目 9:16 9:18 11:16 11:18 13:16 13:18 15:16 15:18

四ツ角 9:17 9:19 11:17 11:19 13:17 13:19 15:17 15:19

本町十字路 9:18 9:20 11:18 11:20 13:18 13:20 15:18 15:20

糸魚川駅日本海口（北口）着 9:19 9:21 11:19 11:21 13:19 13:21 15:19 15:21

運行時刻 停留所

糸魚川駅日本海口(北口）発 9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40

北越銀行前 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41

四ツ角 9:42 9:42 11:42 11:42 13:42 13:42

横町一丁目 9:43 9:43 11:43 11:43 13:43 13:43

横町五丁目 9:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46

ハローワーク前 9:47 9:47 11:47 11:47 13:47 13:47

横町二丁目 9:48 9:48 11:48 11:48 13:48 13:48

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ入口 9:50 9:50 11:50 11:50 13:50 13:50

明星セメント前 9:54 9:54 11:54 11:54 13:54 13:54

玉　水 9:55 9:55 11:55 11:55 13:55 13:55

上　刈 9:56 9:56 11:56 11:56 13:56 13:56

糸魚川白嶺高校北
（旧：白嶺高校前）

9:57 9:57 11:57 11:57 13:57 13:57

糸魚川市役所入口 9:58 9:58 11:58 11:58 13:58 13:58

糸魚川駅アルプス口　着 9:59 9:59 11:59 11:59 13:59 13:59

糸魚川駅アルプス口　発 10:00 10:00 12:00 12:00 14:00 14:00

糸魚川市役所 10:02 12:02 14:02

一の宮二丁目 10:03 12:03 14:03

蓮台寺一丁目 10:05 12:05 14:05

中央二丁目 10:01 ↓ 12:01 ↓ 14:01 ↓

南寺町一丁目 10:02 ↓ 12:02 ↓ 14:02 ↓

南寺町三丁目 10:02 ↓ 12:02 ↓ 14:02 ↓

蓮台寺二丁目 10:02 ↓ 12:02 ↓ 14:02 ↓

蓮台寺入口（翡翠園） 10:03 10:05 12:03 12:05 14:03 14:05

京ヶ峰一丁目 10:04 10:06 12:04 12:06 14:04 14:06

京ヶ峰二丁目（谷村美術館） 10:04 10:06 12:04 12:06 14:04 14:06

京ヶ峰東 10:05 10:07 12:05 12:07 14:05 14:07

平牛入口 10:06 10:08 12:06 12:08 14:06 14:08

下平牛 ↓ 10:08 ↓ 12:08 ↓ 14:08

糸魚川高校入口 ↓ 10:09 ↓ 12:09 ↓ 14:09

厚田入口 ↓ 10:10 ↓ 12:10 ↓ 14:10

糸魚川地域振興局前 10:06 ↓ 12:06 ↓ 14:06 ↓

南押上三丁目 10:07 ↓ 12:07 ↓ 14:07 ↓

南押上二丁目 10:08 ↓ 12:08 ↓ 14:08 ↓

糸魚川総合病院　着 10:09 10:11 12:09 12:11 14:09 14:11

糸魚川総合病院　発 10:10 10:12 12:10 12:12 14:10 14:12

南押上二丁目 10:11 10:13 12:11 12:13 14:11 14:13

南押上三丁目 10:12 10:14 12:12 12:14 14:12 14:14

南押上 10:13 10:15 12:13 12:15 14:13 14:15

押上一丁目 10:14 10:16 12:14 12:16 14:14 14:16

寺町五丁目 10:15 10:17 12:15 12:17 14:15 14:17

寺町四丁目 10:15 10:17 12:15 12:17 14:15 14:17

寺町三丁目 10:16 10:18 12:16 12:18 14:16 14:18

寺町二丁目 10:16 10:18 12:16 12:18 14:16 14:18

寺町一丁目 10:17 10:19 12:17 12:19 14:17 14:19

正覚寺前 10:18 10:20 12:18 12:20 14:18 14:20

糸魚川駅日本海口（北口）着 10:19 10:21 12:19 12:21 14:19 14:21

運行時刻

早川線 10:30 発 早川線 14:30 発 

西海線 11:44 着 

早川線 11:51 着 

※ グレー表示は、現運行時刻 
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 ②中央大通り線 

■ショッピングセンター方面行                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■糸魚川総合病院方面行 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

停留所 所要時間

糸魚川総合病院 0:00 10:15 12:00 13:50

南押上二丁目 0:01 10:16 12:01 13:51

南押上三丁目 0:01 10:17 12:02 13:52

糸魚川地域振興局北 0:01 10:18 12:03 13:53

糸魚川東小学校前 0:00 10:18 12:03 13:53

南寺町三丁目 0:02 10:20 12:05 13:55

南寺町一丁目 0:00 10:20 12:05 13:55

中央二丁目 0:01 10:21 12:06 13:56

糸魚川駅アルプス口 着 0:01 10:22 12:07 13:57

糸魚川駅アルプス口 発 0:01 10:23 12:08 13:58

糸魚川市役所入口 0:01 10:24 12:09 13:59

糸魚川白嶺高校北 0:01 10:25 12:10 14:00

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ入口 0:03 10:28 12:13 14:03

運行時刻

停留所 所要時間

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ入口 0:00 10:00 12:20 14:10

糸魚川白嶺高校北 0:03 10:03 12:23 14:13

糸魚川市役所入口 0:01 10:04 12:24 14:14

糸魚川駅アルプス口 着 0:01 10:05 12:25 14:15

糸魚川駅アルプス口 発 0:01 10:06 12:26 14:16

中央二丁目 0:01 10:07 12:27 14:17

南寺町一丁目 0:01 10:08 12:28 14:18

南寺町三丁目 0:00 10:08 12:28 14:18

糸魚川東小学校前 0:02 10:10 12:30 14:20

糸魚川地域振興局北 0:00 10:10 12:30 14:20

南押上三丁目 0:01 10:11 12:31 14:21

南押上二丁目 0:01 10:12 12:32 14:22

糸魚川総合病院 0:01 10:13 12:33 14:23

運行時刻

早川線 10:30 発 能生糸魚川線 14:30 発 

早川線 11:51 着 

早川線    13:26 着 

能生糸魚川線 13:22 着 

泊方面 10:35 発 直江津方面 12:28 発 直江津方面 14:21 発 

泊方面 9:48 着 


